Possibilità di vendita solo in lotti con subalterni raggruppati come sopra esposto ; 

per mancanza di accessibilità ai singoli sub da via pubblica per destinazione uso  

subalterni 

Valore lotto Unico 1+2+3+4+5+6+7+8  il valore di mercato è la somma dei precedenti 
e pari a  

Valore in libero mercato    € 1.230.000,00 (unmilioneduecentotrentamilaeuro) 

Valore di mercato in condizioni  

di vendita forzata ( arrotondato)  € 984.000,00 ( novecentoottantaquattromilaeuro) 

Identificazione dei lotti: 

Gli immobili oggetto della perizia sono di diversa tipologia e diverso destinazione d’uso.                        

Si utilizzeranno i valori riportati e valutati congrui vista la zona, dalle perizia depositata dal

[...]

IMPORTO ARROTONDATO A € 354.000,00 (trecentocinquantaquattomilaeuro) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore base d’asta, viene  

quantificato applicando un deprezzamento pari a circa il 20% ottenendo così un valore di pronto  

realizzo arrotondato di €  283.000,00  ( duecentoottantatremilaeuro) 

IMMOBILE 1 LETTERA ”B” PORTICO ADIPITO A SALOTTO ( Rif . doc. 05 ) 

■ Descrizione sintetica  :    Portico esclusivo dell’abitazione identificato con la lettera “B” collegato a 

sud direttamente con abitazione identificata alla lettera “A-A1”

[...]

IMPORTO ARROTONDATO A € 36.000,00 (trentaseimilaeuro) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore base d’asta, viene  

quantificato applicando un deprezzamento pari a circa il 20% ottenendo così un valore di pronto  

realizzo arrotondato di €  29.000,00  ( ventinovemilaeuro) 

IMMOBILE  1 LETTERA ”F” LOCALE DOCCIA ( Rif . doc. 05 )  

■ Descrizione sintetica  :    Il fabbricato identificato con la lettera “F” è un locale all’interno del 

capannone esistente posizionato a sud, vicino alla piscina, che con 

concessione edilizia è stato adibito a locale wc e doccia.

[...]

identificato con lettera E in base alla divisione del sub 27 per comporre il lotto 1 indivisibili: 

immobile identificato con Lettera “F” 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato  

Superficie commerciale mq 22,46 x 50 % x € 1.130,00 =     € 12.689,90 

IMPORTO ARROTONDATO A € 12.000,00 (dodicimilaeuro) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore base d’asta, viene  

quantificato applicando un deprezzamento pari a circa il 20% ottenendo così un valore di pronto  

realizzo arrotondato di €  10.000,00  ( diecimilaeuro)

[...]

IMPORTO ARROTONDATO A € 20.000,00 (ventimilaeuro) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore base d’asta, viene  

quantificato applicando un deprezzamento pari a circa il 20% ottenendo così un valore di pronto  

realizzo arrotondato di €  16.000,00  ( sedicimilaeuro) 

IMMOBILE 1 LETTERA ”I”: Deposito spogliatoio con wc  uso deposito materiali ed 

attrezzature ( Rif . doc. 05 ) 

■ Descrizione sintetica  :    L’immobile di cui alla lettera “I” al piano terra è un ripostiglio con tre stanze 

con wc e un  cantina di cui una appartenente al sub 35 (deposito).

[...]

immobile identificato con Lettera “I” 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato  

Superficie commerciale  mq  55,55 x   50 % x  € 1.130,00  =   €  31.385,75 

A detrarre costi stimati per conformità           €   5.000,00 

IMPORTO ARROTONDATO A € 26.000,00 (ventiseimilaeuro) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore base d’asta, viene  

quantificato applicando un deprezzamento pari a circa il 20% ottenendo così un valore di pronto  

realizzo arrotondato di €  21.000,00  ( ventunmilaeuro)

[...]

IMPORTO ARROTONDATO A € 20.000,00 (ventimilaeuro) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore base d’asta, viene  

quantificato applicando un deprezzamento pari a circa il 20% ottenendo così un valore di pronto  

realizzo arrotondato di €  16.000,00  (sedicimilaeuro) 

RIEPILOGO VALORI TOTALI ATTRIBUITI A SUB 27 

Si procederà di seguito al riepilogare il valore degli immobile in Comune di Calvisano fg 24, mapp 

117  Sub  27 sommando  e sottraendo  gli immobili identificati in planimetria ( Doc. n 00  ), si